РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »   февраля   2005 года  №_  157__
	О приватизации нежилого помещения в жилом доме по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Багратиона, 1

В соответствии с пунктом 3 статьи 17, пунктом 3 статьи 19, пунктом 2 статьи 48 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Администрации города (Дерфлер А.А.) провести приватизацию нежилого помещения в жилом доме по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Багратиона, 1, в соответствии с действующим законодательством.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев